〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

識別マーク⼀覧
JDR100V300WG/W/S3/S
JP100V300WC/VN/S3/S 〇
JP100V300WC/N/S3/S 〇
JP100V300WC/W/S3/S 〇
JDR100V300WG/N/S3/S
JP100V500WC/N/S3/S ●
JP100V500WC/W/S3/S ●

識別マーク追加

2024 年 3 月 27 日

お客様各位

PAR36 型シールドビームの箱ラベルデザイン変更に関するお知らせ

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、当社製 PAR36 型シールドビームの箱ラベルのデザインを変更することとなりましたので

お知らせします。

製品仕様の変更はなく、2024 年 4 月生産品以降は順次切り替わりとなります。

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

【変更内容】

 ラベル内に型式を示す識別マークを追加いたします。

【変更日】

4 月以降在庫消化次第、順次切り換えとなります。

以上

PAR36 ラベル変更一覧

PAR36・・・・・・〇
電力　　：　300W　〇　　　500W　●
色温度 ：　C　〇　　　　　G
レンズ　：　VN（緑）　　N（青）　　W（赤）

1010400220A: JDR100V300WG/W/S3/S
1201600047A: JP100V300WC/VN/S3/S 〇
1201600048A: JP100V300WC/N/S3/S 〇
1201600049A: JP100V300WC/W/S3/S 〇
1201600051A: JDR100V300WG/N/S3/S
1201600052A: JP100V500WC/N/S3/S ●
1201600053A: JP100V500WC/W/S3/S ●

【参考】